〒514-0032 三重県津市中央1番1号
URL.https://holdings.sanco.co.jp

令和２年６月１６日

報  道  関  係  各  位

三重交通グループ各社の役員異動に関するお知らせ

 下記三重交通グループ各社において、別紙のとおり役員異動がございますのでお知らせいたします。

 今回の異動は令和２年６月の三重交通グループ各社の株主総会及び同総会後の取締役会を経て

正式決定される予定ですが、グループ経営体制の一層の強化を図るものであります。

記

１．会 社 名         グループ各社

２．異 動 内 容     別紙のとおり

以 上

《お問い合わせ先》

総務人事グループ（人事担当）  谷 口・中 林  ℡.059(213)0356

□本資料送付先  三重県政記者クラブ・第二県政記者クラブ・津市政記者クラブ

令和２年６月１６日

報 道 各 社 殿

三重交通グループホールディングス株式会社

役 員 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

  当社グループにおける役員異動について、下記のとおりお知らせいたします。

  なお、異動事項に記載の括弧内の職名は、異動後の役職であります。

記

グループ会社 役員の異動

（１）名阪近鉄バス株式会社            令和２年６月１６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

中 山  正 隆 専務取締役 ㈱三交コミュニティ 常務取締役

辻    秀 明 常務取締役 取締役

北 村    亨 監査役 専務取締役

平 松  雅 美
退任

（推進役）
監査役

（２）三交伊勢志摩交通株式会社          令和２年６月１６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

中垣内 敬 二 常務取締役 取締役

中 村  初 彦 取締役 三重交通㈱ 整備工場長

石 田 恵津雄
退任

（㈱三交タクシー）
取締役

（３）三重急行自動車株式会社          令和２年６月１６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

田 中  俊 幸
取締役

* 三重交通㈱ 松阪営業所長兼務

㈱三交タクシー 安全サービス推進課長

兼 上野営業所長

大 井  秀 寿
退任

（三重交通㈱ 自家用営業部部長）
取締役

（４）八風バス株式会社                 令和２年６月１６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

小 黒  佳 剛 常務取締役 取締役

岡 本  純 一 常務取締役 取締役

（５）株式会社三交コミュニティ          令和２年６月１６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

田 島  誉 之 常務取締役 ㈱三交イン 常務取締役

原 田    操
退任

（三交不動産㈱ 総合企画室 主席参事）
常務取締役

中 山  正 隆
退任

（名阪近鉄バス㈱ 専務取締役）
常務取締役

横 山  雄 一
退任

（三交不動産㈱ 総合企画室 主席参事）
取締役

（６）三重交通商事株式会社                         令和２年６月１６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

森 岡  昌 平 専務取締役 常務取締役

牧 田    孝 退任 監査役

（７）三重いすゞ自動車株式会社                    令和２年６月１７日付（予定）

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

弘 中  優 一 専務取締役 常務取締役

伊 藤  公 則 取締役 部品部部長

（８）株式会社三交イン                           令和２年６月１６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

岡 安  宣 彦 常務取締役 取締役

長 島  慶 介 取締役 三重交通㈱ 不動産営業部部長

田 島  誉 之
退任

（㈱三交コミュニティ 常務取締役）
常務取締役

出 井  宏 和
退任

（三交不動産㈱ 総合企画室 主席参事）
常務取締役

（９）鳥羽シーサイドホテル株式会社                        令和２年６月１６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

中 村  良 寛 取締役

三重交通グループホールディングス㈱

総務人事グループ部長（広報担当）兼

三重交通㈱ 秘書広報部長（広報）兼

広告営業部長

前 田    浩 取締役 接客料飲サービス部長

山 崎  保 志
退任

（推進役）
常務取締役

山 岡  克 樹
退任

（名阪近鉄旅行㈱ 常務取締役）
取締役

（10）三交興業式会社                           令和２年６月１６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

藤 田  尚 史 取締役

三重交通グループホールディングス㈱

内部統制室部長 兼 監査役室部長 兼

三重交通㈱ 監査部長

平 岡  祐 一
退任

（三重交通㈱ 自家用営業部部長）
取締役

有 馬  知 之
退任

（鳥羽シーサイドホテル㈱ 推進役）
監査役

（11）名阪近鉄旅行株式会社                         令和２年６月１６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

山 岡  克 樹 常務取締役 鳥羽シーサイドホテル㈱ 取締役

（12）株式会社三交ドライビングスクール                   令和２年６月１６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

千 種    穣 常務取締役 取締役

伊 比  昌 弘 退任 監査役

（13）ミドリサービス株式会社                      令和２年６月１６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

青 木  永 伯 取締役 総務部長

以 上